全日本にキリストの光を

Christ's Light to All of Japan

2013 年 5 月 16 日

『聖書教育』をご愛読くださっている皆様

日本バプテスト連盟

宣教部 教会教育室

『聖書教育』発行人 榎本 譲

2013 年 7･8･9 月号『聖書教育』第 24 課
小学科ワークシート(P105)に関するお知らせ

主の御名を賛美いたします。皆様におかれましては、いよいよ教会学校のわざにお励みのことと存じ

ます。日頃より『聖書教育』をご利用賜り、心より感謝申し上げます。

2013 年 7･8･9 月号『聖書教育』第 24 課 小学科ワークシート(P105)に掲載されております

「にこにこサイコロ」は、キリスト教視聴覚センター(AVACO)『せいしょ工作箱キット A 』「にこにこ

サイコロ」が元になっております。

 恐れ入りますが、当ページをコピーしてのご利用はお控えください。ぜひ『せいしょ工作箱』(¥900)

及び『せいしょ工作箱キット A 』(¥210)キリスト教視聴覚センター(AVACO)をお求めの上、作成して

いただきますようお願い申し上げます。

 製作者の山中俊男先生および関係者各位にご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げま

す。

                       『せいしょ工作箱キット A 』

 キリスト教視聴覚センター(AVACO)

       教材の種類 製作教材

        価格(税込) ￥210

 お求めはお近くのキリスト教書店まで

宗教法人 日本バプテスト連盟                                    JAPAN BAPTIST CONVENTION

〒336-0017 埼玉県さいたま市南区南浦和 1-2-4                                                  1-2-4 MINAMI URAWA, MINAMI-KU,

           TEL 048-883-1091(代)                                                            SAITAMA-SHI，336-0017  JAPAN

           FAX 048-883-1092                                                       PHONE 81(JAPAN)-48(AREA)-8831091

メールアドレス seishokyouiku@bapren.jp                             FAX   81(JAPAN)-48(AREA)-8831092